PAGE  

  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІ сесія VІ скликання)

	24.02.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  _128


	Про затвердження звіту щодо Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі та використання коштів для її фінансування в 2011 році


 На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 30.12.2010 № 38 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2011 рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту Тернівському районі на 2011 рік та використання коштів на їх фінансування (додаток).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 30.12.2010 № 38 «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2011 рік», вважати таким, що втратило чинність. 

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті ради






В.Терьохін

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, вірно: завідувач загального відділу

                                
    
О. Міщук

Додаток 

до рішення районної у місті ради 











  24.12.2012 № 128
ЗВІТ
щодо виконання Програми розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі на 2011 рік та використання коштів для її фінансування.

	№ з/п
	Перелік заходів
	Передбачено бюджетом на 2011рік (грн.)


	Уточнений план на 2011 рік (грн.)
	Виконано за 2011 рік (грн.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Проведення спортивно-масових заходів у січні:

· стрільба кульова (КЗШ району);

· плавання (КЗШ району);

· кубок з волейболу серед працівників державної служби та посадових осіб місцевого самоврядування


	300,00
	300,00
	280,00

	2
	Проведення спортивно-масових заходів у лютому:

· волейбол (юнаки) фінал збірних команд КЗШ району;

· до Дня визволення міста Кривого Рогу від фашистських загарбників  змагання с футзалу (1998 р.н.)


	350,00
	350,00
	370,00

	3
	Проведення спортивно-масових заходів у березні:

· волейбол (дівчата) фінал збірних команд КЗШ району;

· шахи «Біла тура» фінал збірних команд КЗШ району (юнаки та дівчата)


	250,00
	250,00
	-

	4
	Проведення спортивно-масових заходів у квітні:

· легкоатлетичне 4-х борство серед юнаків та дівчат КЗШ району;

· фізкультурно-оздоровчий                                          фестиваль «Нащадки козацької слави» КЗШ району


	150,00
	150,00
	140,00

	1
	2
	3
	4
	5

	5
	Проведення спортивно-масових заходів у травні:

· футбол збірних команд КЗШ району


	300,00
	300,00
	223,00

	6
	Проведення спортивно-масових заходів у червні: 

· відкриття спартакіади «Юність 2011» серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів;

· піонербол серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів;

· мініфутбол серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів


	350,00
	350,00
	-

	7
	Проведення спортивно-масових заходів у липні:

· День Олімпійського бігу (3-4 кл., 5-6 кл.)  КЗШ району;

· плавання серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів;

· закриття спартакіади «Юність 2011» серед вихованців пришкільних оздоровчих таборів


	300,00
	300,00
	-

	8
	Проведення спортивно-масових заходів у серпні:

· районні змагання шашок присвячені до Дня Незалежності серед вихованців дитячо-юнацьких спортивних шкіл;

· районні змагання з настільного тенісу


	200,00
	200,00
	-

	9
	Проведення спортивно-масових заходів у вересні:

· легкоатлетична естафета 4х100 присвячена до Дня працівників фізичної культури і спорту; 

· нагородження кращих організаторів спортивно-масової роботи та спортсменів району;

· футбол «Осінні зірочки» (2001р.н.);

· футбол (середня група 2000р.н.)
· 
	1650,00
	1650,00
	2000,00

	1
	2
	3
	4
	5

	10
	Проведення спортивно-масових заходів у жовтні:

· осінній легкоатлетичний крос (збірна команди КЗОШ району);

· баскетбол (юнаки) учні та студенти КЦПО, КНВЦ, КПБЛ, Індустріального технікуму КНУ;

· Баскетбол (дівчата) учні та студенти КЦПО, КНВЦ, КПБЛ, Індустріального технікуму КНУ
	450,00
	450,00
	-

	11
	Проведення спортивно-масових заходів у листопаді:

· футзал учнів та студентів КЦПО, КНВЦ, Будівельного ліцею, Індустріального технікуму КНУ;

· спартакіада серед працівників державної служби та посадових осіб місцевого самоврядування 
	450,00
	450,00
	-

	12
	Проведення спортивно-масових заходів у грудні:

· баскетбол(юнаки) збірні команди КЗШ району;

· баскетбол (дівчата) збірні команди КЗШ району


	350,00
	350,00
	2187,00

	Усього:
	5200,00
	5200,00
	5200,00


Проект











